BudzZzet Gminy Mosina na 2014 r.

zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr LXVIl/470/14
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25.09.2014 r.

Dochody

- Dziat
rozd2|ai .

Q_aragrgf___

|dotacja celowa 179.744.89 28

01095

Pozostata dziatalnosé (dotacja
celowa 179.744.89 zi)

179 744,89

179 744,89

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej craz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom

178 744,89

020

gmin) ustawami {dotacja celowa)

000,00( -

179 744,89

02001

Gospodarka leSna

5 000,00

"5 000,00

0750

dochody z najmu | dzierzawy
sktadnikow majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego Iub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

5 000,00

000

5 000 00

e ._Transport:iqcznoéé (d t cje
. |celowe 2.671.799,00 z1) -

482032800

- 155 529 oo

2 673 799,00

60014

Drogi publiczne powiatowe
{dotacja celowa 146.400,00 z})

146 400,00

0,00

146 400,00

2320

dotfacie celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (Uumow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

148 400,00

0,00

146 400,00

60016

Drogi publiczne gminne (w tym:
dotacje celowe: dotacjaw
formie pomocy finansowej
30.000,00 zt, dotacja z budzetu
panstwa 2.495,399,00 zi)

4 682 928,00

-2 1556 529,00

2 527 399,00

6207

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem Srodkdaw europejskich
oraz $rodkow, o kidrych mowa w
art.5 i 6 ustawy lub platnosciw
ramach budzetu Srodkow
europeiskich

2 155 529,00

-2 155 529,00

0,00

6290

srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycii gmin (zwiazkéw gmin),
powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzadu wojewodztw,

pozyskane z innych zrodet

2 000,00

0,00

2 000,00
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6300

dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomaocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

30 000,00

0,00

30 000,00

dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
inwestycji | zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwigzkdw gmin)

2 495 399,00

{Turystyka (dotacja celowa srod
_ leuropejskie 40.000,00 2~

2 495 399,00

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
{dotacja celowa Srodki
europejskie 40.000,00 =z}

40 006,00

0,00

40 000,00

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem Srodkéw eurapejskich
oraz srodkdw, o kidrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach

40 000,00

6207

budzetu srodkow europejskich

40 000,00
960 089,37

70005

Goépodé'rkéllg'ruhfémi i

nieruchomosciami

8 960 089,37

8 960 089,37

0470

wplywy z optat za trwaly zarzad,
uzytkowanie, stuzebnosc i
uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

1200 000,00

0,00

1200 000,60

0750

dochody z najmu i dzierzawy
skiadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego [ub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

865 000,00

865 000,00

0760

wplywy z tytulu przeksztalcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym
w prawo wlasnosci

60 000,00

0,00

60 000,00

0770

wptaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

6 815 089,37

0,00

6 815 089,37

0920

20 000,00

750

[Administracia publ
|celowa 155.839,00 21, dotac
- [Brpodki europejskie 66.900,00 2 |

_pozosta{e odsetki _ _

75011

Urzedy wojewodzkie (dotacja
celowa 155.839,00 zi)

155 839,00

0,00

155 839,00
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2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
adrministracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

155 839,00

0,00

155 838,00

75023

urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) (Srodki
europejskie 66.900,00 zi)

66 900,00

0,00

66 800,00

2007

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkdw europejskich
oraz srodkow, o ktdérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

66 900,00

S Urzedy naczelnych organow

. |ets61,0028)

: ochrony prawa oraz:

sadownictwa (dotacja celowa -

66 900,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa (dotacja celowa
4.797,00 )

4 797,00

0,00

4 797,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
Zzadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

4 797,00

0,00

4 797,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego (dotacja celowa
56.764,00 zh)

56 764,00

0,00

56 764,00

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
Zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zlecanych gminie {zwigzkom
gmin} ustawami

2010
754

e Bezpleczenstwo pubhczne
- lochrona Brzec:wpoiarowa

56 764,00

56 764,00

75416

Straz gminna {miejska)

200 000,00]

00 000,00

grzywny, mandaty i inne kary
pieniezne od oséb fizycznych

200 000,00

0570

: Dochody od’ osob prawnych'" od

: ]ednostek meposmdajqcych

sob. f;zycznych i od-innyc

200 000,00

47946 835,00

75601

" Wplywy Z podatku

dochodowego od oso6b
fizycznych

80 000,00

0,00

80 000,00
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podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie karty

0350 |podatkowej 75 000,00 75 000,00
odsetki od nieterminowych wplat z
0910|tytutu podatkow i optat 5 000,00 0,00 5 000,00
Whplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s50b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych (w
tym rekompensata utraconych
75615  |dochodow 36.769.00 zi) 13 564 176,00 36 769,00 13 600 945,00
0310{podatek od nieruchomosci 13 196 000,00 13 196 000,00
0320|podatek rolny 55 200,00 55 200,00
0330|podatek lesny 93 976,00 93 976,00
podatek od srodkow
0340|transportowych 189 000,00 189 000,00
podatek od czynnosci
0500|cywilnoprawnych 20 000,00 20 000,00
odsetki od nieterminowych wplat z
0910|tytulu podatkdw i oplat 10 000,00 10 000,00
rekompensaty utraconych
dochoddw w podatkach i optatach
2680|lokalnych 0,00 36 769,00 36 769,00
Whplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i oplat lokalnych
75616 |od osob fizycznych 8 148 124,00 0,00 8 148 124,00
0310|podatek od nieruchomosci 5 975 000,00 5 975 000,00
0320|podatek rolny 268 252,00 268 252,00
0330|podatek lesny 24 872,00 24 872,00
podatek od srodkow
0340|transportowych 550 000,00 550 000,00
0380|podatek od spadkow [ darowizn 170 000,00 170 000,00
0430)wplywy z oplaty targowej 200 000,00 200 000,00
podatek od czynnosci
(560|cywilnoprawnych 850 000,00 850 000,00
odsetki od nieterminowych wptat z
0910itytulu podatkéw i oplat 110 000,00 110 000,00
Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie
75618 || ctaw 2 098 617,00 0,00 2 098 617,00
0410|wplywy z oplaty skarbowej 120 000,00 120 000,00
0460 |wplywy z oplaty eksploatacyjnej 180 000,00 180 000,00
wplywy z oplat za zezwolenia na
0480|sprzedaz alkoholu 400 000,00 400 000,00
wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
0490] podstawie odrebnych ustaw 1383 617,00 1383617,00
0920| pozostate odsetki 15 000,00 15 000,00
Udzialy gmin w podatkach
stanowiacych dochéd budzetu
75621 |panstwa 24 019 149,00 0,00 24 019 149,00
podatek dochodowy od os6b
0010ifizycznych 23 659 148,00 0,00 23 659 149,00
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0020

podatek dochodowy od 0sob
prawnych

360 000,00

0,00

360 000,00

758

B _Rozne rozliczenia (w tym dotac‘e- :
* |celowe 95.741,6121)

17.469 015.20|

17.564 756,81

75801

Czesc oswmtowa subwencll
ogélnej dia jednostek
samorzadu terytorialnego

17 304 725,00

0,00

17 304 725,00

2920

subwencje ogélne z budzetu
panstwa

17 304 725,00

0,00

17 304 725,00

75814

RézZne rozliczenia finansowe {w
tym dotacje celowe 95.741,61 zi)

164 280,20

95 741,61

260 031,81

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pansiwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
{zwigzkow gmin)

0,00

59 622,64

59 622,64

6330

dotacje przekazane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wiasnych
gmin (zwigzkéw gmin)

0,00

36 118,97

36 118,97

6680

wptata Srodkéw finansowych z
niewykorzystanych w terminie
wydatkow, ktore nie wygasajg z
upiywem roku budzetowego

44 290,20

0,00

44 280,20

0920

pozosta{e odsetki

120 000,00

. Oswuatalwychowame (w tym .

120 000,00

80101

Szkoly podstawowe {dotacja
celowa na zadania zlecone
36.571,34 z)

36 571,34

0,00

36 671,34

2010

dotacije celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

36 671,34

0,00

36 671,34

30103

Oddzialy przedszkolne w
szkolach podstawowych
(dotacja celowa srodki
europejskie 812.946,56 zi,
dotacja na zadania wlasne
529.091,00 z§)

1 344 053,56

0,00

1344 053,56

0680

wplywy z réznych oplat

2 018,00

0,00

2 016,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
{zwigzkdw gmin)

529 081,00

0,00

529 091,00

2007

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz srodkow, o kidrych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pki 5i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich

812 946,56

0,00

812 946,56
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80104

Przedszkola (w tym dotacja
celowa porozumienia jst.
420.000,00 zi, dotacja na zadania
wiasne 901.146,00 zi)

1524 516,00

0,00

1524 516,00

0690

wplywy z roznych oplat

203 370,00

0,00

203 370,00

2030

dotacje celowe cotrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wihasnych zadan biezacych gmin
{zwigzkow gmin)

801 146,00

0,00

901 146,00

2310

dotacje celowe ofrzymane z gminy
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow)
migedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

420 000,060

0,00

420 000,00

80106

Inne formy wychowania
przedszKkolengo {dotacja celowa
26.239.00 i)

36 239,00

0,00

36 239,00

dotacje celowe otreymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
{zwigzkow gmin)

2030

~ |Pomoc spoleczna (w tym dotacja|
+16.865.356,00 z1) -

999.356,0

36 239,00

0,00

36239,00

essms60

85202

Domy pomocy spolecznej

0.00

24 000,00

(830

w%{m z us%ug
) y

85212

24 000,00

0,00

24 000,00

swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego (dotacja celowa
5.816.210,00 zh)

5 886 210,00

0,00

5 886 210,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

5816 210,00

5816 210,00

2360

dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg,
zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

70 000,00

0,00

70 000,00

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotine oplacane za osoby
pobierajace niektdre
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz niekrére
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spolecznej
(dotacje celowe 39.428,00 z1)

39 428,00

0,00

39 428,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowe] oraz innych
zadan zleconych gminie {zwigzkom
gmin} ustawami

10 634,00

0,00

19 634,00
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2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
{zwigzkdw gmin)

19 794,00

0.00

19 794,00

85214

ZasiKl 1 pomoc w naturze oraz
skiadki na ubezpieczenia
emeryfaine i rentowe {dotacja
celowa 472.737,00 z1)

479 737,00

0,00

479 737,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pansiwa na realizacje
wlasnych zadar: biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

479 737,00

0,00

479 737,00

85215

Dodatki mieszkaniowe (dofacja
celowa 2.714,00 zi)

2 714,00

0,00

2714,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacie
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

2714,00

0,00

271400

85216

Zasitki stale (dotacja celowa
231.401,00 zh

231 401,00

0,00

231 401,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

231 401,00

0,00

231 401,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej
(dotacja celowa 69.283,00 z})

69 283,00

0,00

69 283,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

69 283,00

0,00

69 283,00

85228

Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuricze

40 009,00

0,00

40 000,00

0830

wplywy z ustug

40 000,00

0,00

40 000,00

85285

Pozostala dzialainosc (dotacje
celowe 226.583,00 zi)

226 583,00

0,00

226 583,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

152 683,00

0,00

152 683,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
{zwigzkow gmin)

73 900,00

0,00

S Pozostate zadama W zakre

' celowe"srodkl europejsk' '
: érodkl z budze___: pan

73 900,00

85395

Pozostafa dz:alalnosc (dotacja

celowa srodki europejskie

1.992.060,00 z})

1992 000,00

0,00

1992 000,00
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2007

dotacie celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pki 3 oraz ust. 3 pkt51i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich

362 610,00

0,00

362 610,00

2009

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem Srodkdw europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust, 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptainosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

63 990,00

0,00

63 920,00

6207

dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem Srodkow europejskich
oraz Srodkéw, o ktdrych mowa w
art. bust. 1 pkt3 oraz ust. 3 pkt5i
6 ustawy lub platnosci w ramach
budZzetu srodkdw europejskich

1 330 590,00

0,00

1330 590,00

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkow europe]skich
oraz srodkow, © ktdrych mowa w
art. Bust. 1 pki3 oraz ust. 3 pki5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkéw europejskich

85

85415

Pomoc materiaina dla uczniow

{dotacje celowe 155.911,00 z)

234 810,00

0,00

234 810,00

77 596,00

78 315,00

155 911,00

2030

dotacje celowe otrzymane 2
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

77 596,00

0,00

77 596,00

2040

dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w calosci przez
budzet panstwa w ramach
programow rzgdowych

0,00

78 315,00

78 315,00

85485

Pozostata dziafalnosé {dotacja
srodki z WFOSIGW 50.000,00 zt)

50 000,00

0,00

50 000,00

srodki otrzymane od pozostalych
jednostek zaliczanych do sekiora
finansow publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

50 000,00

900

|Gospodarka komunalnai
-|ochrona Srodowiska (w tym

|dotacia celowa sroak
. leuroneiskie 733.038.40 21

50 000,00
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$0001

Gospodarka $ciekowa i ochrona
wod

1 205 400,00

0,00

1205 400,00

6290

srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin (zwiazkow gmin),
powiatow (zwigzkow powiatdw),
samorzgdu wojewodziw,
pozyskane z innych zrodet

1205 400,00

0,00

1205 400,00

90019

Whplywy | wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkow z oplat i
kar za korzysfanie ze sSrodowiska

420 009,00

0,00

420 000,00

0690

wplywy z réznych oplat

420 000,00

0,00

420 000,00

90020

Wplywy | wydatki zwigzane z
gromadzeniem Srodkow z oplat
produktowych

20 000,00

0,00

20 000,00

0400

wplywy z optaty produktowej

20 000,00

20 000,00

90095

Pozostata dzialalnosc {dotacja
celowa Srodki europejskie
733.038,40zf)

733 038,40

0,00

733 038,40

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatern srodkéw europejskich
oraz Srodkow, o kidrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 51
6 ustawy tub ptatnoscl w ramach

733 038,40

0,00

6207

733 038,40

1183,26

92105

Pozostate zadania w zakresie
kultury

200,00

983,26

1183,26

0860

otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pienieznej

200,00

0,00

200,00

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin}, powiatdw (zwigzkow
powiatow), samorzadu
wojewddziw, pozyskane z innych
Zrodet

0,00

083,26

983,26

92109

Domy i odrodki kultury, swietlice
i kiuby

267 000,00

-267 000,00

0,00

6207

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem srodkdw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust 1 pkt 3orazust. 3 pkt5i
6 ustawy lub platnosci w ramach
budzetu $rodkow EUFOPEJSkICh

-267 000,60

926

|Kultura fizyczna (w.tym: do

1290.000,00zh)

elowe srodki. europejskie

267 000,00(

92601

Obiekty sportowe (dotac:ja
celowa srodki europejskie
250.000.00 zf)

250 000,00

0,00

250 000,00
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6207

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

250 000,00

0,00

250 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej (w tym dotacja celowa
srodki europejskie 40.000,00 zi)

570 000,00

-375 000,00

195 000,00

0750

dochady z najmu i dzierzawy
skfadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

530 000,00

-375 000,00

155 000,00

6207

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

40 000,00

0,00

40 000,00

92695

Pozostata dziatalnosé

24 000,00

-983,26

23 016,74

6290

srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin (zwigzkdw gmin),
powiatow (zwigzkow powiatow),
samorzadu wojewodziw,
pozyskane z innych zrodet

24 000,00

-983,26

23 016,74

Razem:

95 427 513,76

-2 586 703,39

92 840 810,37
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